ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   		12 февраля 2024 года                                                     № 9/87
[bookmark: _Hlk156571253]О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (назначение в состав участковой комиссии) утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района  Ленинградской области решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список   кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                         А.В. Журавлева

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района
от    12 февраля 2024 года № 9/87

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского
муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Мельникова
Ирина Григорьевна
	1982
	собранием избирателей по месту жительства
	463

	2.
	Елисееву
Нину Степановну
	1957
	собранием избирателей по месту жительства
	465

	3.
	Свинцову
Екатерину Викторовну
	1981
	собранием избирателей по месту жительства
	441

	4.
	Ковальчук
Ирина Николаевна

	1986
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	428

	5.
	Ряттель
Юлия Андреевна
	1984
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	470

	6.
	Зиновьев
Алексей Рудольфович
	1971
	Гатчинское районное отделение Ленинградского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	429

	7.
	Плесовских Татьяна Геннадьевна
	1983
	Гатчинское районное отделение Ленинградского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
	470

	8.
	Андреева
Елена Михайловна
	1964
	собрание избирателей по месту работы
	367

	9.
	Девяткин
Юрий Владимирович
	1978
	собрание избирателей по месту работы
	403

	10.
	Демидова
Арина Александровна
	1998
	собрание избирателей по месту жительства
	441

	11.
	Згоба
Анастасия Борисовна
	1981
	собрание избирателей по месту работы
	470

	12.
	Земко
Наталия Алексеевна
	1979
	собрание избирателей по месту работы
	428

	13.
	Иванова
Наталия Викторовна
	1979
	собрание избирателей по месту работы
	470

	14.
	Иванова
Юлия Александровна
	1979
	собрание избирателей по месту работы
	394

	15.
	Исутова
Надежда Петровна
	1972
	собрание избирателей по месту жительства
	466

	16.
	Кичайкина
Елена Сергеевна
	1981
	собрание избирателей по месту работы
	422

	17.
	Колпакова
Галина Ивановна
	1958
	собрание избирателей по месту работы
	406

	18.
	Копейкина
Эльвира Николаевна
	1970
	собрание избирателей по месту работы
	470

	19.
	Костикова
Дарья Викторовна
	1988

	собрание избирателей по месту работы
	428

	20.
	Кривошапко
Нина Владимировна
	1960
	собрание избирателей по месту работы
	428

	21.
	Кузнецова
Елена Николаевна
	1961
	собрание избирателей по месту работы
	367

	22.
	Медведева
Ирина Владимировна
	1979
	собрание избирателей по месту работы
	428

	23.
	Плюснин
Николай Сергеевич
	1975
	собрание избирателей по месту работы
	409

	24.
	Редько
Елена Львовна
	1964
	собрание избирателей по месту работы
	428

	25.
	Смирнова
Татьяна Евгеньевна
	1969

	собрание избирателей по месту работы
	428

	26.
	Цыганюк
Наталья Сергеевна
	1994
	собрание избирателей по месту работы
	468

	27.
	Шнит
Леся Николаевна
	1970
	собрание избирателей по месту работы
	470

	28.
	Шнит
Татьяна Анатольевна
	1989
	собрание избирателей по месту работы
	470